
 
 
 

PROGRAMOVACÍ KIT USB 
Naprogramujte si sv ůj regulátor CASTLE na po čítači 

 

Vlastnosti propojky Castle Link: 

Obstarává propojení všech typů regulátorů Castle Creations s počítačem. 
Umožňuje zobrazit a změnit nastavení regulátoru podle požadavků uživatele. 
Umožňuje modernizovat software regulátorů. Software je volně ke stažení z internetu. 
Kompatibilní s OS Windows   
Připojuje se do běžného počítačového portu USB. 

Instalace 

1. Stažení programu z internetu: 

      Připojte se k internetu a stáhněte program z adresy 

      http://home.castlecreations.com/download-castle-link 
       
      Nainstalujte běžným způsobem. 

2. Připojte Castle Link k USB portu. 

3. Windows ohlásí „Nalezen nový hardware“.  

       Program automaticky naistaluje příslušné ovladače (drivery).  
       Nainstaluje na plochu ikonu „Castle Link“. 

4. Spusťte program Castle Link  

5. Pro dokončení instalace postupujte podle pokynů na obrazovce.  

       Pro úplnou funkci programu je nutné mít připojený Castle Link i regulátor. Na obou přístrojích svítí 
       při správném připojení červené diody. 

 
Další informace v češtin ě najdete na stránce popisu výrobku: 
http://www.horejsi.cz/Pages/DetailProdukt.aspx?objcislo=3564 

Každému uživateli zejména doporu čujeme p řečíst dopl ňující texty (v češtin ě), které jsou  
dostupné ze stránky popisu výrobku:  

- programování koncových bodů křivky plynu 

Pro vrtulníky navíc: 
- programování velikosti otáček v režimu governor 
- programování autorotace 

Dovoz a distribuce: 
Hořejší model s.r.o. 
Slovanska 8 
32600 Plzeň 
tel 377 429 869 
 


